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ISL6721AVZ Datasheet









specifikimet për ISL6721AVZ





Part Number :
ISL6721AVZ






prodhues :
Renesas Electronics America Inc.






Përshkrim :
IC REG CTRLR BOOST/FLYBK 16TSSOP






seri :
-






Statusi i pjesës :
Active






Lloji i rezultatit :
Transistor Driver






funksion :
Step-Up, Step-Up/Step-Down






Konfigurimi i rezultatit :
Positive, Isolation Capable






topologji :
Boost, Flyback






Numri i rezultateve :
1






Fazat e rezultatit :
1






Tensioni - Furnizimi (Vcc / Vdd) :
9V ~ 18V






Frekuenca - Ndërrimi :
Up to 1MHz






Cikli i detyrave (Max) :
75%






Rektifikuesi sinkron :
No






Sinkronizimi i orës :
Yes






Ndërfaqet serike :
-






Karakteristikat e kontrollit :
Current Limit, Frequency Control, Power Good, Soft Start






Temperatura e funksionimit :
-40°C ~ 105°C (TA)






Paketa / Rasti :
16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)






Paketa e pajisjes së furnizuesit :
16-TSSOP






peshë :
-






kusht :
Re dhe origjinale






Quality Guarantee :
365 ditë garanci






Stock Burimeve :
Franchised Distributor / Prodhuesi i drejtpërdrejtë






Vendi i origjinës :
USA / TAIWAN / MEXICO / MALAYSIA / PHI
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Prodhuesi Part Number

ISL6721AVZ




Brendshme Numri Part

ABC-ISL6721AVZ




prodhues

Renesas Electronics America Inc.




Përshkrim i shkurtër

IC REG CTRLR BOOST/FLYBK 16TSSOP




RoHS Status

Lead lirë / RoHS përputhje




Koha e dërgimit

1-2 ditë




Sasia në dispozicion

172576 copë




Referenca Price

USD 0




Çmimi Jone

- (Ju lutemi të na kontaktoni për një çmim më të mirë: [email protected])







 Blej














	ABC gjysmëpërçues kanë ISL6721AVZ në magazinë për të shitur. 


	Anijeve mundësitë dhe anijeve kohë:
	DHL: 2-3 days.
	FEDEX: 2-3 days.
	UPS: 2-4 days.
	TNT: 3-5 days.
	EMS: 5-8 days.
	Normal Post: 10-15 days.


	mundësitë e pagesës:
	Paypal (Credit Card)
	Bank Transfer (Wire Transfer)
	Western Union
	MoneyGram










Prodhimet e ngjashme për ISL6721AVZ Renesas Electronics America Inc.

	Part Number	markë	Përshkrim	Blej
	
EPM7064AEFC100-4N

	
Intel

	IC CPLD 64MC 4.5NS 100FBGA
	Blej

	
EPM2210F256C3

	
Intel

	IC CPLD 1700MC 7NS 256FBGA
	Blej

	
CY37032VP44-100AXI

	
Cypress Semiconductor Corp

	IC CPLD 32MC 12NS 44LQFP
	Blej

	
XC2C512-7FG324C

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 512MC 7.1NS 324BGA
	Blej

	
EPM7064AETC100-4

	
Intel

	IC CPLD 64MC 4.5NS 100TQFP
	Blej

	
XCR3384XL-10TQ144I

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 384MC 9NS 144QFP
	Blej

	
XCR3512XL-12FG324I

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 512MC 10.8NS 324BGA
	Blej

	
EPM7512AEFC256-12N

	
Intel

	IC CPLD 512MC 12NS 256FBGA
	Blej

	
EPM2210F324A5N

	
Intel

	IC CPLD 1700MC 7NS 324FBGA
	Blej

	
XC2C512-10FGG324I

	
Xilinx Inc.

	IC CPLD 512MC 9.2NS 324FBGA
	Blej





















